Приложение № 5

	к Административному регламенту Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

	Форма

	(Ф. И. О. заявителя)

У В Е Д О М Л Е Н И Е
о постановке на учет для перевода из одного образовательного учреждения, реализующего образовательную программу дошкольного образования, в другое образовательное учреждение, реализующее образовательную программу дошкольного образования

Настоящим уведомляю, что на основании заявления № ________________                              от «___» _____________20___ г. о постановке на учет для перевода из одного образовательного учреждения, реализующего образовательную программу дошкольного образования, в другое образовательное учреждение, реализующее образовательную программу дошкольного образования, принято решение о постановке ребенка __________________________________________________
           (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
[bookmark: _GoBack]на учет для перевода из одного образовательного учреждения, реализующего основную образовательную программу дошкольного образования, в другое образовательное учреждение, реализующее образовательную программу дошкольного образования.

Текущий номер в очереди – ______________________

___________________________________             ________________________
(подпись ответственного сотрудника Управления образования                                                         (дата)
  и молодежной политики Администрации города Смоленска)